PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  октября 2020 года

	№ 228/1334-4

	с. Таштып

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 350
       В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 10 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», постановлением территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 14 октября  2020 года  № 227/1320-4 «О выводе из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350  члена комиссии с правом решающего голоса   Петруновой Олеси Викторовны», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной  комиссии избирательного участка, участка референдума № 350 Уксекову Ольгу Гавриловну, 1968 года рождения, среднее специальное  образование,  работающую учителем начальных классов МБОУ «Нижнесирская ООШ», предложенную  для назначения  в состав участковой избирательной  комиссии избирательным объединением «Таштыпское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 350.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Территориальная избирательная комиссия Таштыпского района».

	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова